• Tiquetes aéreos o terrestres  

• Inscripción a eventos académicos  

• Gastos de viaje, que incluyen hospedaje y alimentación. 

El monto máximo para financiar por solicitud será de hasta cinco millones de pesos ($ 5.000.000) para 
movilidades nacionales y hasta quince millones de pesos ($ 15.000.000) para movilidades 
internacionales, de conformidad con los productos y resultados de la movilidad comprometidos y 
aprobados por el comité evaluador.  

Todos los costos, gestiones y trámites asociados a la obtención de documentos y/o requisitos migratorios